Bonaiutus filius Gratiani.

§ Die lune infrascripto presentavit salmam
j panis.

Martinettus filius Burnetti.

§ Die lune ultimo (2) agusti presentavit salmam
j
panis,

Quilleltnus filius Ridolfini.

§ Giannibuonus filius Ristori populi Sancii Niccolai fideiussit prò eo die

xiiij agusti Die luna xxx agusli, salmam
j

panis.

Bonifatius Bontalenti.

nni »; ."i

.Uiit

14-30 agO.MJ.

(1) Coi! il cod.

(2) Correggi : pennUimo
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S35.

[Pop.S.Nlccho-
lai de Olindo
et S. Stepha-
nì de orna-
no].

Populi Sancti Niccholai de Olmeto et Sancti Stepbani de Olfiano. e- IH-
*^ ^

86-30 agosto.

Bonavollia filius Bacherelli.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit apud Sanctnm Donatum salmam
j

panis. Die lune xxx agusti presentavit salnnam
j panis.

Melliore filius Bonaiuti.

Cenni filius Fortis.

§ Die iovis predicto et loco presentavit salmam
j panis et anone. Die

lune xxx agusti presentavit salmam
j panis.

Bencivenni filius Mazzetti.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis.

Boncristianus filius Bacherelli.

§ Eodem die et loco presentavit salmam j panis. Die lune xxx agu-

sti presentavit salmam
j panis.

2:t6.

(l*o|i. S. Cle-

inciitls sive
lorsalcm].

Populi Sancti Clementis sive lorsalem.

Talentus Conoscientis.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

Salvi filius Mori.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

20 agosto.

237.

[Pop. plebis de
Itìgiiuno].

Populi plebis de Eingnano.

Grrillus filius Bonaiuti.

§ Ridolfius filius Caccialoste populi Sancti Appulinaris fideiussit prò eo

die xiiij agusti Die lune xxx agusti, salmam
j
panis.

Rinuccius filius Bernardi.

§ Die martis ultimo presentavit salmam j anone.

Peroncius filius Bonamichi.

Bencivenni filius Aldobrandini.

t4-31 agosto.

Plebatus Cascie.

238.

[Pop. plebi»
Caschi].

Cenni filius lohannis.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j

panis.

Trufia filius Sinibaldi. '
.

Clarus filius Inghileschi.

Ridolfus filius Vallientris,

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j
panis.

Perinus filius Cambi.

ì:6-27 agosto.
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lacobus filius Ugolini.

Christianus filias Argomenti.

Venutus filius Inghileschi.

Arlottus filius Gerardini.
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239.

iPop. S. Mi-
rliaelis de Ca-
selle].

ì40.

[Pop. S. Lan-
rentil'.

Populi Sancii Micbaelis de Caselle.

Bonaiutus filius lohannis.

Ridolfus filius Bonamentis.

Rocchus Braccietti.

Nutus filius Caselesi.

§ Corsus filius Argomenti populi Sancte Trinitatis fideiussit prò eo

die xiiij.

Populi Sancti Laurentii diete curie.

Bonfancinllus filius Gerardini.

Bracule filius Rustichi.

§ Die martis ultimo agusti presentavit salmam
j
panis in campo Mon-

sanensi.

Marcus filius Albertoli.

§ Giunta eius filius presentavit salmam
j

panis.

Romeus filius BiffoU.

e. Ut'
14 agosto.

31 agosto.

tÀì.

[Pop. S. Marti-
ni de Ponte-
fogno],

Populi Sancti Martini de Pontefongno. 30-3 1 agosto.

Valglentre filius Tilliani.

Ubertellus filius Bernardi.

Guillelminus filius Vernacci.

Para filius Incontri.

Rusticus filius BonfiUioIi.

Faneee filius Guidetti.

Penna filius Paganucci.

Ridolfus filius Fantarelli.

Hi.

[Pop. S. Andree
de Cascia].

Populi Sancti Andree castri de Cascia.

Giunta filius Guidolini.

§ Die lune xxx agustì presentavit salmam
j

panis.

Pogese filius Manni.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j.

Guastanome Ridolfi.

Vita filius Benvenuti.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j

panis.

Ghiccius filius Ceritieri.

30-:! I agosto.

e. tt!
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Rinaldus filiua "Vermilgli.

Pace filius Bencivenni faber.

lannibellas filius Gerardi.

Pedone filius Berricievuti.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j

panis.

Amannatus filius Ardicci.

§ Die lune predicto presentavit salmam
j

panis.

Forese filius Albertini (1).

Aldobrandinus vocatus Binzus filius Gianniconis.

Serrallinus filius Aldobrandini.

Lutus filius Beneventi.

§ Die martis ultimo agusti presentavit salmam
j panis,

Nieri filius Ugolini.

Ubaldus filius Ridolfi.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis.

Amonitus filius Fortis.

[III. 242-244

243.

(l'op. S. Salva-
torls de Lec-
cio].

Populi Sancti Salvatori» de Leccio.

Galuppintis filius Belfaronis.

§ Pierus eius filius prò eo presentavit salmam
j panis.

lacobus filius Gianni.

Bonsengnore filius Beccucci.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis in campo Mentis

Sanesi.

Chiranbaldus filius Boccadivaccba.

§ Die martis ultimo agusti presentavit salmam j
panis. ,

^f t.-.

Gianni filius Buoni.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j

panis.

Davanzatus filius Ridolfi.

§ Ardiraannus filius Azzi populi Sancti Remigli fideiussit prò infrascri-

pto Davanzato die dominico octavo agusti. Die sabati xxviij

agusti, salmam
j
panis et anone.

Boninsengna filius Gambizzi.

Massaius Bonamentis.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j
panis.

8-30 agosto.

24 i.

[Fop.S.Slepha-
ni de Cilina-

veccbiaj.

Populi Sancti Stephani de Citinavechia.

Bernardus filius Burnetti.

§ Die martis ultimo agusti presentavit salmam
j panis et anone.

e. 112
li-Ul agosto.

(2) Dinanzi a questo nome à ripetuto il titolo : « Populi Sancti Andree de

Caecia «, aoguìto dalla data incompleta « Die lune ».
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Amatus filius Dietaluti.

§ Benvenutus filius quondam Bonaccursi populi Sancii Remigii fideius-

sit prò eo die die xvj agusti. Die lune xxx agusti in campo

Montis Sanensis.

MartinUS filius Aiuti.

Bonaiutus filius Dietaiuti.

§ Rainerius filius quondam Ridolfi calzolarius populi Sancti Remigii fide-

iussit prò 60 die xvj agusti. Die dominico xxviiij agusti presea-

tavit salmam
j
panis.

Beniutendi filius lohannis.

Rinaldus filius Raneri.

§ Meccierinus filius Rinieri populi Sancti lacobi Ultrarnum fideiussit prò

eo die xiiij agusti. Die dominico xxviiij agusti presentavit sal-

mam
j
panis.

279

i45.

[Pop. S. Minla-
lis a la Serra].

Populi Sancti Miniatis a la Serra. 3» agosto

i46.

[Pop. S. Siri de
Sancto Noto].

Accompagnatus filius Mainetti.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam panis.

Conpangnus filius Bonavie.

Pierus filius Bruni.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis.

Ciubus filius Marci.

Picchius filius Berciardi.

Eiccius filius Bonfantis.

Populi Sancti Siri de Sancto Novo.

Rinnccinus filius Bencivenni.

Cenni filius Bongnamini.

Valglente filius Caffarini.

Guidottus filius Forcionis.

Cambius filius Maffei.

Palmerius filius Uberti.

817.

[Pop. S. Luche
et S. Clemen-
tis de Laco].

Populi Sancti Luche et Sancti Clementis de Luco.
e. ii;t.

Melanese filius Berardi.

Tavianus lilins Passerini,

lacobus filius loliannis.

Bongianni filius Galgaar.
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218.

[Pop. s Luche
et S. Fomasii
de Ostina].

Popoli Sancti Luche et Sancti Fomasii de Ostina.

Albertus Bonavie.

§ Die dominico infrascripto agusti presentavit salmam j panis.

Bernottus de Ostica £liu3 Rinaldi.

§ Die xxviij agusti presentavit salmam
j
panis.

Salvi de Hostina filius Eigacci.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis.

Amicus filius Crescioli.

§ Die sabati infrascripto presentavit salmam
j panis. Die martis ul-

timo agusti presentavit salmam
j panis.

Tecius filius lacobi.

§ Braccius filius quondam Bonaccursi papuli Sancte Reparate fideiussit

prò eo die iovis xij agusti. Die sabati xxviij agusti presentavit

salmam
j panis.

Lore filius lacobi.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j

panis.

Bonnome de Hostina filius Pieri.

§ Die sabati predicti presentavit salmam j
panis. Die martis ultimo

agusti presentavit salmam
j

panis. — pT r.

Righettus de la Canova filius Teti.

12-31 agosto.

24».

[l'op. S. lasti

(le Ruota].

260.

[Pop.S.AKalhe
com. Arfoll].

Populi Sancti lusti de Ruota.

Melliore filius Bonfanciulli.

§ Ardimannus filius Azzi populi Sancti Remigii fideiussit prò eisdem (1).

Die lune xxx agusti presentavit salmam
j

panis.

VoUia filius Giunta.

Populi Sancte Agathe comunis Arfoli.

Ventura filius Albertinuzzi.

Bonamicus filius Carcanesi.

§ Bonaparte infiascriptus fideiussit prò eo infrascripto die mercurii.

Die lune infrascripto presentavit salmam
j panis.

Aiutus filius Berricievuti.

§ Giulianus filius Dietaiuti populi Sancti Petri Scradii fideiussit prò eo

die xiiij agusti. Die lune infrascripto presentavit salmam
j panis.

Salvettus filius Argomenti.

§ Die mercurii undecimo agusti Bonaparte filius olim Dorradini populi

Sancti Martini Episcopi fideiussit prò eo. Die lune xxx agusti

presentavit salmam j panis.

30 agosto.

Il-!t0 acosio.

(1) Cioè por Migliore e por l'infrascritto Voglia.
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Guidus filius Porzanì.

§ Giulianus predictas fideiussit prò eo dieta die. Die lune predicto

presentavit salmam j
panis.

Michele filius Rinieri.

§ Parte predictus fideiussit prò eodera dieta die mercufii. Die lune

predicto presentavit salmam
j
panis.

Ridolfus filius Gianibuoni.

Tondus filius Sanguini.

Gherardinus filius Gianni.

. . .,, Moltobuonus filiua Gerardi.

Spilliatus filius Argomenti.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j
panis.

Valglente filius Bonincontri.

§ Die mercurii predicto Bonaparte filius olim Dorradini fideiussit prò

60, de populo Sancti Martini Episcopi. Die lune xxx agusti

presentavit salmam
j

panis.

281

-fciiS

.[811

c. 113'

i51.

:Pop. S. Lucie

"(le Fondoli et

S. Marcar ite

(le Cancelli].

Populi Sancte Lucie de Fondoli et Sancte Margarite de Cancelli. li-3l agosto.

lacobus filius Bonasere.

Datus filius Giunte.

Venutus filius Sinibaldi.

§ Clarus filius quondam Erbolacci populi Saneti Remigii fideiussit prò

eo die xij agusti. Die martis ultimo agusti presentavit salmam

j
panis.

Pop. 8. Nlc-
Populi Sancti Niccholai de Forli et Sancti Donati de Mezano.

cbolai de Populi Sancti Niccholai. Populi Sancti Laurentii de Roia. Populi San-
Forli eie.]. „ . , o